МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРОНВЕРКСКОЕ

197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, д. 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября 2015 года        № 57

«О внесении изменений в постановление Местной Администрации внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Кронверкское от 3 декабря 2014 года № 36 «Об утверждении перечня должностных
лиц Местной Администрации МО Кронверкское, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях»

В связи  с  необходимостью  приведения  постановления  Местной  Администрации
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Кронверкское от 3 декабря 2014 года № 36 «Об утверждении перечня должностных лиц
Местной Администрации МО Кронверкское,  уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях» в соответствие с действующими муниципальными
нормативными правовыми актами, руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 6
октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить  Перечень  должностных  лиц  Местной  Администрации
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Кронверкское,  уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных
правонарушениях,  предусмотренных  статьей  8-1,  главой  3,  главой  4  (за  исключением
статьи 17), статьями 44, 47, 47-1 Закона Санкт-Петербурга от 31 мая 2010 года № 273-70
«Об  административных  правонарушениях  в  Санкт-Петербурге»,  утвержденный  в
Приложении  1  к  постановлению  Местной  Администрации  внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 3
декабря  2014  года  №  36  «Об  утверждении  перечня  должностных  лиц  Местной
Администрации  МО  Кронверкское,  уполномоченных  составлять  протоколы  об
административных правонарушениях» в следующей редакции:

«1. Заместитель Главы Местной Администрации – Садыков Илья Ринарович
2.  Руководитель  отдела  благоустройства  и  технического  надзора  –  Киореско

Василий Анатольевич
3. Руководитель отдела законности и потребительского рынка – Макаров Алексей

Иванович

4.  Ведущий  специалист  отдела  благоустройства  и  технического  надзора  –
Виноградов Евгений Александрович».

2. Распространить  действие  настоящего  постановления  на  правоотношения,
возникшие с 7 сентября 2015 года.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Местной Администрации
МО Кронверкское                                                                                        А. А. Соколовский